
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 昌宏 [SAS] コース名

大松山グランプリコース
主審 犬束 勉 [聖望学園] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 竹谷 好広 [西武文理] 標高差 159m

コースセッター 黒崎 祐司 [川越東]
前走者 - A - 長谷川 凌太朗
前走者 - B - 小南 綾
前走者 - C - 宮島 優佳

旗門数 55(53) スタート時間 10:50
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 19 999382 田村 柊陽 さいたま市立与野西中 44.76 0.00
2 16 994712 鈴木 琉生 西武文理中学校 47.55 45.50
3 12 1005172 安藤　啓人 城北埼玉中学校 48.18 55.78
4 14 1004233 大澤　俊 秩父市立秩父第一中学 48.80 65.89
5 22 1032994 石川太郎 聖望学園中学校 53.90 149.07
6 11 1022989 栗山　力綺 川口市立八幡木中学校 55.67 177.93
7 13 1000593 飛山　龍之介 城北埼玉中学校 56.22 186.90
8 17 1000870 井合　晄太郎 さいたま市立東浦和中 56.88 197.67
9 20 988613 長谷川  颯士 川口市立東中学校 58.10 217.56

10 21 1032718 杉山　武尊 戸田市立新曽中学校 58.36 221.81
11 15 1007387 諸 雄斗 熊谷三尻中学校 1:00.74 260.62
12 23 1036308 大内　健杜 秀明学園中等部 1:22.40 613.88
13 24 1032992 深尾柊誠 城北埼玉中学校 1:33.82 800.13
14 18 1010330 神田　樹 熊谷玉井中学校 1:38.30 873.19
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令和２年度県民総合スポーツ大会
兼埼玉県学校総合体育大会

全国高等学校総合体育大会スキー競技会

中学男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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兼埼玉県学校総合体育大会
全国高等学校総合体育大会スキー競技会

令和２年度県民総合スポーツ大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 19 999382 田村 柊陽 さいたま市立与野西中 111.73 111.73 0.00
2 16 994712 鈴木 琉生 西武文理中学校 215.71
3 12 1005172 安藤　啓人 城北埼玉中学校 177.06 165.00 55.78
4 14 1004233 大澤　俊 秩父市立秩父第一中学 195.26 165.00 65.89
5 22 1032994 石川太郎 聖望学園中学校
6 11 1022989 栗山　力綺 川口市立八幡木中学校 331.99
7 13 1000593 飛山　龍之介 城北埼玉中学校 368.00
8 17 1000870 井合　晄太郎 さいたま市立東浦和中 403.54
9 20 988613 長谷川  颯士 川口市立東中学校 175.47 165.00 165.00

10 21 1032718 杉山　武尊 戸田市立新曽中学校 176.98 165.00 165.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 19 999382 田村 柊陽 さいたま市立与野西中 111.73
9 20 988613 長谷川  颯士 川口市立東中学校 165.00

10 21 1032718 杉山　武尊 戸田市立新曽中学校 165.00
3 12 1005172 安藤　啓人 城北埼玉中学校 165.00
4 14 1004233 大澤　俊 秩父市立秩父第一中学 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 771.73

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 771.73
該当選手のレースポイント (C) 451.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 109.179

四捨五入 109.18
ペナルティ計算値 109.18

適用ペナルティ 109.18
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